
K prodeji, Byt 3+1, 88 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290865 Datum vydání: 10.11.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví v obci Chotěšov,
okres Plzeň - Jih, který je ideální pro ty, kteří hledají klidné a
pohodlné bydlení. Tento prostorný byt 3+1 s lodžií nabízí užitnou
plochu cca 88 m2. Lodžie, která je zasklená, je ideálním místem
pro relaxaci s výhledem na klášter Chotěšov v jakémkoliv počasí. K
bytu náleží prostorný sklep. Parkovací místo zde není přímo
přidělené, ale za domem je parkoviště vyhrazené pro bytový dům.
Nastěhování do bytu bude možné dle domluvy s majitelem.

Poplatky za služby spojené s užíváním bytu jsou cca 4000Kč plus
cca 2500Kč za elektřinu. Byt je částečně zařízený. V bytě zůstane
kuchyňská linka a zbytek vybavení bude na domluvě s majitelem
bytu.

Chotěšov je krásná a klidná obec, vzdálená jen cca 15 minut jízdy
autem od Plzně. V Chotěšově naleznete veškerou občanskou
vybavenost, včetně základních a mateřských škol, lékárny, pošty,
Czech Pointu, obchodů, a dalších služeb.
Dopravu do obce zajišťují autobusy a vlaky, což zaručuje snadnou
dostupnost do okolních měst. Tato nemovitost je skvělou
příležitostí pro ty, kteří hledají harmonické bydlení v příjemném
prostředí.

Doporučuji osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4290865
Inzerát aktualizován: 10.11.2024
Inzerát vydán: 08.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 88 m2
Lodžie: 4m2
Užitná plocha: 88 m2
Plocha sklepa: 6 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


